
ZARZĄDZENIE NR 33/2019
BURMISTRZA MIASTA SZCZYRK

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2018 r. 
poz. 994) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. 
poz. 2077) i § 10 pkt 3 Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr II/8/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019  zarządza się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: dochody – 31 409 244 zł; wydatki – 31 599 244 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 6FA416EA-3D96-46F2-9F61-9BFF59D1BC70. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 33/2019 

Burmistrza Miasta Szczyrk 

z dnia 29 marca 2019 r. 

   w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy na rok 2019 

 

 

W załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019” do uchwały Rady Miejskiej w 

Szczyrku Nr II/8/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r.  sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 

2019 dokonuje się następujących zmian: 

 

 

DOCHODY 

Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 

854 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

20 000  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)  

 

Decyzja Wojewody Śląskiego 

 Nr FBI.3111.86.6.2019 

 

 

 

 

 

20 000 

 

 RAZEM 20 000  

 

Razem zwiększa się dochody o kwotę 20 000 zł. 

 

W załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019” do uchwały Rady Miejskiej w 

Szczyrku Nr II/8/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r.   w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 

2019 dokonuje się następujących zmian:  

 

 

WYDATKI 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 044,86 11 044,86 

 80104 Przedszkola 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 11 044,86 

 

11 044,86 

11 044,86 

11 044,86 

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

 

 

 

 

 

Id: 6FA416EA-3D96-46F2-9F61-9BFF59D1BC70. Podpisany Strona 1



przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

11 044,86 

 

11 044,86 

11 044,86 

11 044,86 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 20 000  

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

20 000 

 

20 000 

20 000 

 

  RAZEM 31 044,86 11 044,86 

 

 

Razem zwiększa się wydatki  o kwotę 20 000 zł. 

   

 

 

Id: 6FA416EA-3D96-46F2-9F61-9BFF59D1BC70. Podpisany Strona 2




